
 

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE R/C 1ª PARTE - OPEN 
 

Organizzazione: CALCESTRUZZI COORADINI EXCELSIOR - Rubiera, 14 aprile 2018 

RISULTATI 14/04 - 19:36 
 

 

60 piani Ragazzi Maschi 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SPORTIVO Rubiera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:20   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 583 RONDANINI Davide 2005 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.9 682

2 6 579 BIZZOCCHI Davide 2005 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.1 618

3 2 582 BUFFIGNANI Luca 2006 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.6 470

4 3 577 MORELLI Samuele 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.7 443

5 5 578 ROVATTI Matteo 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.3 106
        

Serie 2 CAMPO SPORTIVO Rubiera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:23   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 587 VANDELLI Massimiliano 2005 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.0 650

2 5 581 BONDAVALLI Luca 2005 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.3 557

3 4 584 SOVERINI Gabriele 2005 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.2 318

4 2 585 ZOCCHEDDU Damiano 2006 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.5 251
        

Serie 3 CAMPO SPORTIVO Rubiera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:26   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 586 SPEZZANI Giacomo 2006 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.6 470

2 3 580 CHIAROMONTE Riccardo 2006 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.1 341

3 5 576 ZIRONI Fabio 2006 RM MO998 UISP POL. NONANTOLA 9.7 210

4 2 575 ANSALONI Giovanni 2005 RM MO998 UISP POL. NONANTOLA 10.9 28
        



RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO Rubiera   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 583 RONDANINI Davide 2005 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.9 682

2 3 587 VANDELLI Massimiliano 2005 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.0 650

3 6 579 BIZZOCCHI Davide 2005 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.1 618

4 5 581 BONDAVALLI Luca 2005 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.3 557

5 2 582 BUFFIGNANI Luca 2006 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.6 470

5 4 586 SPEZZANI Giacomo 2006 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.6 470

7 3 577 MORELLI Samuele 2005 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.7 443

8 3 580 CHIAROMONTE Riccardo 2006 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.1 341

9 4 584 SOVERINI Gabriele 2005 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.2 318

10 2 585 ZOCCHEDDU Damiano 2006 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.5 251

11 5 576 ZIRONI Fabio 2006 RM MO998 UISP POL. NONANTOLA 9.7 210

12 5 578 ROVATTI Matteo 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.3 106

13 2 575 ANSALONI Giovanni 2005 RM MO998 UISP POL. NONANTOLA 10.9 28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vortex Ragazzi Maschi 

SERIE - RISULTATI 

 CAMPO SPORTIVO Rubiera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:13 - Ora Fine: 18:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 603 RONDANINI Davide 2005 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 53.53 735

1°: X   2°: X   3°: 53.53                   

2 602 PIAGNI Tommaso 2005 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 42.29 561

1°: 31.37   2°: 34.85   3°: 42.29                   

3 596 ANSALONI Giovanni 2005 RM MO998 UISP POL. NONANTOLA 29.70 366

1°: 21.57   2°: 21.30   3°: 29.70                   

4 604 ZOCCHEDDU Damiano 2006 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 24.25 282

1°: X   2°: 24.25   3°: 24.06                   

5 597 ZIRONI Fabio 2006 RM MO998 UISP POL. NONANTOLA 22.66 257

1°: 22.66   2°: 21.37   3°: 21.73                   

6 600 TASSI Lorenzo 2006 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 22.45 254

1°: X   2°: 8.10   3°: 22.45                   

7 598 CUSENZA Alessandro 2006 RM MO999 UISP ATL. PANARIA MDS SASSUOLO 21.97 246

1°: 18.43   2°: 18.39   3°: 21.97                   

8 601 VEGA Patrizio 2006 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 16.25 158

1°: 13.99   2°: 16.06   3°: 16.25                   

 

 

 

 

 

 



60 piani Ragazze Femmine 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SPORTIVO Rubiera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:06   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 626 DI DONATO Giada 2005 RF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.5 709

2 1 618 VEZZANI Ginevra 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.6 690

3 2 620 BERTOZZI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.8 650

4 4 613 DELLA RAGIONE Alice 2005 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.8 650

5 3 624 OVI Sofia 2005 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.0 611

6 6 623 HASSEN Sara 2005 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.9 256
        

Serie 2 CAMPO SPORTIVO Rubiera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:10   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 606 PICCHIETTI Valentina 2005 RF MO997 UISP DELTA ATLETICA SASSUOLO 9.1 591

2 2 614 FANTUZZI Federica 2005 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.3 553

3 6 451 BRANDANI Alice 2005 RF RE998 UISP ATL. SCANDIANO 9.9 439

4 5 611 BOLOGNESI Giulia 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.3 186

5 3 617 TORRICELLI Marta 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15.1  
        

Serie 3 CAMPO SPORTIVO Rubiera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:13   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 610 BEGGI Elisa 2006 RF MO999 UISP ATL. PANARIA MDS SASSUOLO 9.6 495

2 6 622 BAZZOLI Sofia Teresa 2005 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.8 458

3 4 619 BERTOLINI Greta 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.9 439

4 2 605 FERRARI Emma 2006 RF MO997 UISP DELTA ATLETICA SASSUOLO 10.3 365

5 3 612 LEROSE Nicole 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.7 292
        

Serie 4 CAMPO SPORTIVO Rubiera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:16   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 608 DE FEO Manuela 2006 RF MO998 UISP POL. NONANTOLA 9.3 553

2 3 625 TONI Elisa 2006 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.8 458

3 2 615 LOIACONO Francesca 2005 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.5 328

4 4 607 DAVIDHI Simona 2006 RF MO998 UISP POL. NONANTOLA 10.6 310

  5 616 TAMMARO Grace Maria 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP  
        

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO Rubiera   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 626 DI DONATO Giada 2005 RF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.5 709

2 1 618 VEZZANI Ginevra 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.6 690

3 2 620 BERTOZZI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.8 650

4 4 613 DELLA RAGIONE Alice 2005 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.8 650

5 3 624 OVI Sofia 2005 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.0 611

6 4 606 PICCHIETTI Valentina 2005 RF MO997 UISP DELTA ATLETICA SASSUOLO 9.1 591

7 6 608 DE FEO Manuela 2006 RF MO998 UISP POL. NONANTOLA 9.3 553

7 2 614 FANTUZZI Federica 2005 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.3 553

9 5 610 BEGGI Elisa 2006 RF MO999 UISP ATL. PANARIA MDS SASSUOLO 9.6 495

10 3 625 TONI Elisa 2006 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.8 458

10 6 622 BAZZOLI Sofia Teresa 2005 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.8 458

12 6 451 BRANDANI Alice 2005 RF RE998 UISP ATL. SCANDIANO 9.9 439

12 4 619 BERTOLINI Greta 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.9 439

14 2 605 FERRARI Emma 2006 RF MO997 UISP DELTA ATLETICA SASSUOLO 10.3 365

15 2 615 LOIACONO Francesca 2005 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.5 328

16 4 607 DAVIDHI Simona 2006 RF MO998 UISP POL. NONANTOLA 10.6 310

17 3 612 LEROSE Nicole 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.7 292

18 6 623 HASSEN Sara 2005 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.9 256

19 5 611 BOLOGNESI Giulia 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.3 186

20 3 617 TORRICELLI Marta 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15.1  

  5 616 TAMMARO Grace Maria 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP



Vortex Ragazze Femmine 

SERIE - RISULTATI 

 CAMPO SPORTIVO Rubiera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 662 REVERBERI Giorgia 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 33.35 588

1°: 33.35   2°: 29.73   3°: 32.56                   

2 664 REVERBERI Alessia 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 28.16 487

1°: 27.97   2°: 26.54   3°: 28.16                   

3 661 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 27.98 483

1°: 25.83   2°: 27.98   3°: X                   

4 658 DE FEO Manuela 2006 RF MO998 UISP POL. NONANTOLA 26.78 459

1°: 19.38   2°: 26.78   3°: 25.97                   

5 660 GIANNOTTI Margherita 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.71 336

1°: 19.56   2°: 20.71   3°: 16.31                   

6 659 DIALLO Haby 2005 RF MO998 UISP POL. NONANTOLA 12.46 163

1°: 12.46   2°: 10.70   3°: 9.01                   

7 657 DAVIDHI Simona 2006 RF MO998 UISP POL. NONANTOLA 11.04 132

1°: 9.06   2°: 10.08   3°: 11.04                   

  663 AMAGHZAZ Aida 2005 RF RE128 ATL. REGGIO ASD Rit

 

 


